Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Fwrestone

Wskazowki i cechy:

¢ Waska opona do pielegnaciji roslin w

uprawach rzedowych
¢ Wysoka tadownos¢

¢ Wyjatkowa dynamika jazdy na drodze
e Bardzo dobra trakcja i samoczyszczenie

¢ Diuga zywotnos¢

¢ Dtuga zywotnos¢ i rtownomierne zuzycie.

Opona 520/ 85 R 42, Performer 85

157 D/154 E, TL
Firestone

Nr kat.: 10626475

Dane techniczne:

Nr. kat.

Rozmiar opony

R/D

TL/TT

LI/ Sl

Rzezba bieznika opony
Producent

Zalecana felga
Dopuszczalna felga
Szeroko$é mm

Srednica zewnetrzna mm
stat. promien (kota)
Obwaod toczny opony
Nos$nosé kg/przy km/h (1)
Nosnos¢ kg/przy km/h (2)
Cisnienie powietrza bar
Waga kg

Pojemnos$c¢ opon 75 litrow
Wysokos$¢ klockéw mm
Liczba klockéw
Zezwolenie

Szeroko$é nominalna (mm)
Wspétczynnik profilu
Kierunek toczenia opony
Profil symetryczny

10626475
520/85R 42
Radialna

TL

157D /154 E
Performer 85
Firestone

18

16

561

1946

876

5838
4125/65
3750/70
1,60

240,4

570

55,0

22x2
niepotrzebny
520

85

Tak
Symetryczna

Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tres$¢ jest niewigzaca i stuzy wytgcznie do celdéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczer odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.
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